
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 19.09. 2025  № 201 

      м. Золотоноша 

 

Про нагородження  

 

За участь у фестивалі колективів народної пісні „Два кольори”, 

виконавську майстерність, популяризацію патріотичної та народної пісні, з 

нагоди 449-ї річниці з Дня заснування міста, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Нагородити грамотами з символікою громади: 

- Ансамбль „Калинонька” Крупського сільського будинку культури 

Золотоніської міської територіальної громади (керівник – Інна Крисанова); 

- Ансамбль „Надвечір’я” Благодатнівського сільського будинку культури 

Золотоніської міської територіальної громади (керівник – Любов Боровик); 

- Ансамбль „Надія” Деньгівського сільського будинку культури 

Золотоніської міської територіальної громади (керівник – Віктор Заїка); 

- Ансамбль „Молодички молодії” Хвильово-Сорочинського сільського клубу 

Золотоніської міської територіальної громади (керівник – Світлана Ільмінська); 

- Народний аматорський хор ветеранів праці „Златограй” Золотоніського 

міського будинку культури Золотоніської міської територіальної громади 

(керівник – Віталій Ковтун); 

- Жіночий ансамбль „Вишенька-черешенька” Коробівського сільського 

будинку культури Золотоніської міської територіальної громади (керівник – 

Віталій Ковтун); 

- Ансамбль „Вербиченька” Вознесенського будинку культури Вознесенської 

сільської територіальної громади (керівник – Микола Харченко); 

- Ансамбль „Привітняни” Привітненського сільського клубу Вознесенської 

сільської територіальної громади (керівник – Іван Новак); 

- Ансамбль „Пальмірчанка” Пальмірського будинку культури Вознесенської 

сільської територіальної громади (керівник – Іван Гудименко); 



 2 

- Народний аматорський хор „Супійчани” Піщанського сільського будинку 

культури Піщанської сільської територіальної громади (керівник – Олександр 

Запора); 

- Жіночий ансамбль „Берегиня” Піщанського сільського будинку культури 

Піщанської сільської територіальної громади (керівник – Олександр Запора); 

- Жіночий вокальний ансамбль „Кумоньки” Яснозірського сільського 

будинку культури ім. І.Сльоти Мошнівської сільської територіальної громади 

(керівник – Іван Демченко); 

- Жіночий вокальний гурт „Джерело” Шелепуського сільського клубу  

ім. І.Сльоти Мошнівської сільської територіальної громади (керівник – Ірина 

Шевченко); 

- Фольклорний колектив „Мереживо” Яснозірського сільського будинку 

культури ім. І.Сльоти Мошнівської сільської територіальної громади  

(керівник – Лада Євтушенко); 

- Аматорський фольклорний колектив „Скарбниця” Піщанського сільського 

будинку культури Піщанської сільської територіальної громади (керівник – 

Олександр Запора); 

- Народний аматорський хор ім. І.Коваленка „Кобзарева криниця” 

Канівського міського будинку культури Канівської міської територіальної 

громади (керівник – Мар’яна Сторчоус, акомпоніатор – Андрій Рукомийніков); 

- Вокальний жіночий колектив Канівського міського будинку культури 

Канівської міської територіальної громади (керівник – Мар’яна Сторчоус). 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


